
Znak sprawy: SP.231.2.2025 

________________________________________________________________________ 

 

   

Stęszew, dnia 30.05.2025 rok 
     
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.)  pn. „Remont pokrycia dachowego budynku Szkoły Podstawowej w Stęszewie ul. 
Poznańska 25” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 

brutto (w PLN) 
Okres 

gwarancji 

1 Grześ-Dach Sp. z o.o. ul. Parkowa 7/15, 62-060 Strykowo 
NIP: 9950239849 

264.553,84 zł 60 m-cy 

2 TP-SERWIS Tomasz Pohl ul. Orzechowa +, 62-070 Dąbrowa 
NIP: 7831447670 

300.000,00 zł 60 m-cy 

3 Zakład Blacharsko-Dekarski Marek Wawrzyniak, Kłoda 56A, 64-130 
Rydzyna 
NIP: 6971011110 

266.284,42 zł 60 m-cy 

4 MP MARBUD Sp. z o.o., Sarbka 19, 64-705 Sarbka 
NIP: 7632149757 

349.871,15 zł 60 m-cy 

5 Przedsiębiorstwo Budowlane „KEMAL” Roman Lamek ul. Budowlanych 
33/7, 67-200 Głogów 
NIP: 6931002872 

233.942,47 zł 60 m-cy 

6 BUD-REM PBO Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego ul. Grunwaldzka 
96D, 05-400 Otwock 

381.000,00 zł 60 m-cy 

7 GRAS-POL Usługi Ogólnobudowlane Gracjan Polak ul. Śląska 11, 68-300 
Lubsko 
NIP: 9261532077 

246.000,00 zł 60 m-cy 

8 KOMA Mariusz Kowalski ul. Kościańska 4, 60-112 Poznań 
NIP: 7732299284 

328.296,88 zł 60 m-cy 

9 Odnowa Modlibowscy Sp.J. ul. Rogozińska 5, 62-085 Skoki 
NIP: 7841002610 

285.000,00 zł 60 m-cy 

 
 
 
 


		2025-05-30T14:16:40+0200
	Arleta Bednarczyk




